
 

 

UCHWAŁA Nr RGK.0007.1.2024 

RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.166.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2024 rok, ustala i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. 1. W § 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 216 380 000,00 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 1 808 635,00 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 218 188 635,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 174 856 055,47 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 43 332 579,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. W § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 228 665 000,00 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 1 808 635,00 zł, 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 230 473 635,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 162 489 105,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 67 984 530,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 1 000 000,00 zł, z tego: 

- rezerwa ogólna 500 000,00 zł, 

- rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 500 000,00 zł. 

§ 4. Określa się limity wydatków na zadania majątkowe w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 4a. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 12 285 000,00 zł, sfinansowany zostanie przychodami z tytułu 

emisji obligacji komunalnych w wysokości 12 285 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych: 

a) przychodów 17 310 532,04 zł, 

b) rozchodów 5 025 532,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 633



§ 7. Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białe Błota w 2024 roku: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 11 013 847,00 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 14 956 610,00 zł, zwiększa się 

o kwotę 28 200,00 zł do kwoty 14 984 810,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Ład Gminy Białe Błota w 2024 roku w wysokości 11 000 000,00 zł, zwiększa się o kwotę 1 589 920,00 zł, do 

kwoty 12 589 920,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków Gminy Białe Błota z funduszu pomocy dotyczący realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w 2024 roku w wysokości 457 000,00 zł, zwiększa się o kwotę 218 715,00 zł, do kwoty 675 715,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 18. 

§ 10. § 15. otrzymuje brzmienie "Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 21 000 000,00 zł, w tym na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Białe Błota w kwocie 

5 000 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Białe Błota w kwocie 12 285 000,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczki w kwocie 3 715 000,00". 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Jacek Grzywacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 633



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 633



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 633



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RGK.0007.1.2024 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 633



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 633



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 633



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 633



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 633


		2024-01-24T10:07:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




